
K35631

K40982

020287

23:15

23:15

23:15

22:5

22:10

22:6
26:2

26:4

26:55:4

26:1

26:11

5:20

22:10 1

2

3

22:5

22:6

22:19

22:20

1 2

4

5

30:4

3

22:322:8

26:3

5:19 26:9

ajoajo

6

3

ajo

165
Ta

hk
ot

ie

1752 m2
1897 m2

2897 m2

2242 m2

2000 m2

38.277.34

2.43
42.61

25
.8

4

52
.8

3

54.69

40.24

26.32

42.64

45.20

49
.6

8

13.00

43
.1

3

44.17

37.4531.87

30
.5

8

30.74

47
. 4

9

7.83

Linnusperävägen

Stortåget
Isotanhu

Linnusperäntie

2:11

7

5

rp82

245

76

16

15
53

11

243

246

65 63

1

2

rp200

200
10

4

3

76

52

55

64
4

6

7

18

58

48

49

59

3

8
19

282

44 9

2

54

56

244

38

29

53

MUODOSTUMINEN / TOMTBILDNING

Tontti/Tomt P-ala/Areal Osat/Delar Kiinteistö/Fastighet Määräala/
Arealb. omr. Fastighetens namn

Tilan nimi/

165 0006 0001 1752 1752 409 0022 0005 KALLES

165 0006 0002 1897 1897 409 0022 0006 ARTHURS

165 0006 0003 2897 2051 409 0022 0010 JOHANNES

846 409 0023 0015 AHLSKOG

165 0006 0004 2242 2242 409 0022 0020 Paul

165 0006 0005 2000 2000 409 0022 0019 Erik

KOORDINATFÖRTECKNING
YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

Rajamerkin laatu
Gränsmärkets art

23508902.4727079811.7011
23508939.8437079803.6332
23508992.5597079788.9443
23509000.1057079786.8424
23509002.4437079786.1905
23509042.8317079772.6216
23509008.4437079702.5217
23508900.6377079717.6858
23508898.7717079761.8119
23508896.8617079806.97310

yksikivinen23508981.0787079760.59918
putki23508982.3317079740.45529
putki23509015.5817079727.35638
yksikivinen23508930.6397079761.49748
putki23508943.6387079761.26553
yksikivinen23508943.0977079713.77858
yksikivinen23508983.1307079709.72259

PK

165/1 13.12.2021

1:1000

Jenni Paavola

ON MAAREKISTERIALUETTA

Kokkola

165

6

1-5

HYVÄKSYNYT

TARK

RÄKN
MAANMITTAUSINSINÖÖRILASKI

BASKARTAN GODKÄNDE OCH TOMTINDELNINGEN VERKSTÄLLDE
POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

EDELLINEN TONTTIJAKO

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU
KARTTALEHDET

KVARTER

KAUP. OSA

KORTTELI

TONTIT

STADSDEL

TJ-KARTTA

TONTTIJAKO / TONTTIJAON MUUTOS
TOMTINDELNING / ÄNDRING AV TOMTINDELNING

KARTBLAD

TOMTER

TI-KARTA
KUULUTETTU
GODKÄND

KUNGJORD

GRANSK

PIIRSI
RIT

STADSPLAN FASTSTÄLLD

FÖREGÅENDE TOMTINDELNING

LANTMÄTERIINGENJÖR

/  Karleby  272

Z:
X,Y:

KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄ /

ETRS-GK23
N2000

KOORDINATSYSTEM

020287 = yksityistielain mukainen tieoikeus, rasitettu 22:19, oikeutettu 22:20
K40982 = yksityistielain mukainen tieoikeus, rasitettu : 22:8, oikeutettu: 22:3,22:19,22:20
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22:5

16500601
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